1

令和 6 年度大垣市日本昭和音楽村運営協議会会議録

日 時 令和 6 年 5 月 28 日（火）14 時 00 分～14 時 30 分

場 所 日本昭和音楽村 水嶺湖音楽スタジオ

次 第 １ 開会

２ あいさつ

３ 議事

⑴ 日本昭和音楽村の運営について

 ① 令和 5 年度事業実績

 ② 江口夜詩生誕 120 周年記念事業

 ③ 令和 6 年度事業計画

 ④ 日本昭和音楽村開館 30 周年記念事業

⑵ その他

４ 閉会

出席者 【大垣市日本昭和音楽村運営委員 5 名、事務局 4 名、計 9 名】

・大垣市日本昭和音楽村運営委員

 川添 松雄、大井田 潔、横井 香織、吉田 広行、三和久仁子

・事務局

 平松 善幸（事務局長）、立木 祐司（日本昭和音楽村管理事務所長）

 平野 真一（日本昭和音楽村主幹）、松田 健太郎（日本昭和音楽村主任）

傍聴者【0 名】

2

事務局

事務局長

委員長

事務局

委員長

委員

事務局

委員

事務局

委員長

事務局

委員長

事務局

開会のことば

あいさつ

議事 ⑴ 日本昭和音楽村の運営について

資料説明

質疑応答

四季の広場でイベントを行っていたが、外に向けたＰＲを実施さ

れていたのか。

かわまちテラスは、主催の都市計画課からの依頼により、3 回実

施した。

当該イベントは市内外に向けて音楽村をＰＲする良い機会だと

思う。

ユーチューバー企画を含めて、今年度も施設ＰＲをしていきたい

と考えている。

議事 ⑵ その他

これから 30 周年記念事業を行っていく時期だが、3 月 14 日に空

調が故障した。部品交換不能で、取替えしかない。空調本体工事

費と仮設空調設置費について補正予算で対応を進めていく。

空調本体工事は、来年の 5 月までを予定している。

質疑応答（※特になし）

閉会のことば